Lâmpada Multi-Vapor Metálico
Email
Tratar com Bruna.
Lâmpada Vapor de Sódio
LÂMPADAS
Consulte-nos, veremos qual
lâmpada oferecerá melhor

Modelo ou Código
Modelo or Code
Descrição
Description
Código de Barras
Bar Codes Potência
Power
Fluxo Luminoso
Luminous Flux
Eficiência luminosa
Luminous efficiency
Fator de Potência
Power factor
TCC(K)
TCC(K)
LUMER LUMVP-16-IP66-4000K -30 W 30 W / 4500 lm / 150 lm/W / > 0.96 / 4000 --------------------------------
LUMER LUMVP-17-IP66-4000K -50 W 50 W / 7500 lm / 150 lm/W / > 0.96 / 4000 --------------------------------
LUMER LUMVP-18-IP66-4000K -60 W 60 W / 9000 lm / 150 lm/W / > 0.96 / 4000 --------------------------------
LUMER LUMVP-19-IP66-4000K -70 W 70 W / 10500 lm / 150 lm/W / > 0.96 / 4000 --------------------------------
LUMER LUMVP-21-IP66-4000K -100 W 100 W / 15000 lm / 150 lm/W / > 0.96 / 4000 --------------------------------
Nota: Relatório de ensaio nº LITE 054-01-2021, LITE 054-11-2021, LITE 054-02-2021, LITE 054-03-2021, LITE 054-05-2021 datado de 25/05/2021 - Laboratório Intertek do Brasil
Inspeções Ltda CRL0678.
Note: Test report No LITE 054-01-2021, LITE 054-11-2021, LITE 054-02-2021, LITE 054-03-2021, LITE 054-05-2021 dated 2021/05/25 - Laboratorio Intertek do Brasil Inspeções Ltda
CRL0678.

Modelo ou Código
Modelo or Code
Descrição
Description
Código de Barras
Bar Codes Potência
Power
Fluxo Luminoso
Luminous Flux
Eficiência luminosa
Luminous efficiency
Fator de Potência
Power factor
TCC(K)
TCC(K)
LUMER LUMVP-27-IP66-5000K -50 W 50 W / 7500 lm / 150 lm/W / > 0.96 / 5000 --------------------------------
LUMER LUMVP-28-IP66-5000K -80 W 80 W / 12160 lm  / 150 lm/W / > 0.96 / 5000 --------------------------------
LUMER LUMVP-29-IP66-5000K -120 W 120 W / 18840 lm / 150 lm/W / > 0.96 / 5000 --------------------------------
LUMER LUMVP-30-IP66-5000K -150 W 150 W / 22500 lm / 150 lm/W / > 0.96 / 5000 --------------------------------
LUMER LUMVP-24-IP66-4000K -180 W 180 W / 27000 lm / 150 lm/W / > 0.96 / 4000 --------------------------------
Nota: Relatório de ensaio LITE-054-12-2021, LITE-054-13-2021, LITE-054-14-2021, LITE-054-15-2021, LITE-054-08-2021 datado de 25/05/2021 - Laboratório Intertek do Brasil
Inspeções Ltda CRL0678.
Note: Test report No LITE-054-12-2021, LITE-054-13-2021, LITE-054-14-2021, LITE-054-15-2021, LITE-054-08-2021 dated 2021/05/25 - Laboratorio Intertek do Brasil Inspeções Ltda
CRL0678.